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広 告

滞
納
整
理
課
か
ら
の
お
知
ら
せ

　

当
組
合
で
は
、
市
町
税
（
国
民
健
康
保
険

税
を
含
む
）
滞
納
額
の
縮
減
と
税
負
担
の
公

平
性
確
保
の
た
め
、
滞
納
税
の
徴
収
体
制
を

強
化
す
る
こ
と
を
目
的
と
し
て
、
平
成
17
年

度
か
ら
滞
納
整
理
課
を
設
置
し
、
滞
納
整
理

事
務
の
一
部
を
共
同
で
処
理
し
て
い
ま
す
。

　

滞
納
整
理
課
設
置
か
ら
10
年
目
と
な
る
平

成
26
年
度
は
３
５
３
件
（
滞
納
額
３
億
２
７

０
０
万
円
）
の
移
管
を
受
け
、
滞
納
者
か
ら

の
自
主
納
付
の
ほ
か
、
差
押
・
公
売
を
中
心

と
し
た
滞
納
処
分
を
行
っ
た
こ
と
に
よ
り
、

過
去
最
高
と
な
る
１
億
４
８
０
０
万
円
を
徴

収
し
ま
し
た
。

　

10
年
間
の
累
計
徴
収
額
は
10
億
３
９
７
０

万
円
に
達
し
て
い
ま
す
。

　

当
課
で
は
仙
南
２
市
７
町
か
ら
移
管
を
受

け
た
高
額
・
悪
質
な
滞
納
案
件
に
つ
い
て
、

滞
納
者
の
財
産
等
を
調
査
の
う
え
、担
保（
抵

当
権
設
定
等
）
を
徴
し
て
の
自
主
納
付
に
加

え
て
、
給
与
・
年
金
、
預
貯
金
、
生
命
保
険
、

家
賃
等
の
債
権
や
不
動
産
の
差
押
、
差
押
財

産
の
公
売
（
一
般
公
売
・
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト

公
売
）
な
ど
の
滞
納
税
を
強
制
的
に
徴
収
す

る
滞
納
処
分
を
行
い
、
滞
納
額
の
縮
減
に
努

め
て
い
ま
す
。

　

市
町
か
ら
の
再
三
に
わ
た
る
督
促
や
催
告

に
も
か
か
わ
ら
ず
、
納
付
を
怠
っ
て
い
る
方

や
分
納
誓
約
を
し
て
も
誠
実
に
履
行
し
て
い

な
い
方
な
ど
は
組
合
移
管
の
対
象
に
な
り
ま

す
の
で
、
諸
事
情
に
よ
り
納
付
が
困
難
な
方

は
、
移
管
さ
れ
る
前
に
市
町
の
税
務
担
当
課

窓
口
で
納
税
に
つ
い
て
ご
相
談
く
だ
さ
い
。

　

税
金
は
各
種
行
政
サ
ー
ビ
ス
の
財
源
と
な

る
も
の
で
す
。

　

税
の
果
た
す
役
割
を
ご
理
解
い
た
だ
き
、

自
主
納
税
に
努
め
て
い
た
だ
く
よ
う
お
願
い

し
ま
す
。

滞 納 処 分 の 流 れ

滞
納
税
に
充
当

換
価
（
公
売
・
取
立
）

差
　
押
　
え

移
　
管

納
税
の
意
志
な
し

催
告
書
送
付

仙
南
地
域
広
域
行
政
事
務
組
合

二
市
七
町
（
滞
納
者
）

税
は
自
主
納
税
が

基
本
で
す

高
額
・
悪
質
滞
納
者
は

強
制
徴
収

平
成
26
年
度
は

１
億
４
８
０
０
万
円
を
徴
収

平成26年度
差押等総数

252件 　不動産
152件
60.3％

その他
5件
2％

動産
2件

0.8％
電話加入権

1件
0.4％

保険
3件

1.2％
交付要求

3件
1.2％

預貯金
45件

17.8％

給与・年金
41件

16.3％
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問
い
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わ
せ


